建安教体字〔2023〕45号

许昌市建安区教育体育局

关于公布第七届建安区乡村中小学幼儿园教师优质课评选结果的通知

各乡镇中心学校：

根据《河南省教育厅办公室关于举办第七届河南省乡村中小学幼儿园教师优质课评选活动的通知》《许昌市教育局关于举办第七届许昌市乡村中小学幼儿园教师优质课评选活动的通知》《许昌市建安区教育体育局关于举办第七届建安区乡村中小学幼儿园教师优质课评选活动的通知》要求，区教体局严格按照评选标准和规定程序，认真开展评选工作。经组织专家评委会评选，现将评选结果予以公布（见附件）。

各乡镇中心学校要总结经验、创新方法，深入贯彻落实教育部等六部门《关于加强新时代乡村教师队伍建设的意见》及《河南省委 省政府关于深化教育教学改革全面提高义务教育质量的实施意见》精神，加快乡村教育教学改革，提升乡村教师的专业技能和业务素质，为我区教育高质量发展三年攻坚和教育改革创新做出更大的贡献。

附件：第七届建安区乡村中小学幼儿园教师优质课评选

获奖名单

2023年5月29日

附件

	第七届建安区乡村中小学幼儿园教师优质课评选获奖名单

	（一）小学数学

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	获奖等次
	辅导教师
	证书编号

	1
	张会丹
	许昌市建安区五女店镇白雉小学
	长方形的面积
	特等奖
	陈俊红
	JAJS2023001

	2
	盛  冰
	许昌市建安区将官池镇大胡庄小学
	千以内数的认识
	特等奖
	张利利
	JAJS2023002

	3
	孙庆华
	许昌市建安区艾庄回族乡中心小学
	千以内数的认识
	特等奖
	魏俊贞
	JAJS2023003

	4
	孙双景
	许昌市建安区陈曹乡五村小学
	长方形的面积
	特等奖
	张慧娜
	JAJS2023004

	5
	董小华
	许昌市建安区张潘中学
	异分母分数加减法
	一等奖
	赵晓勇
	JAJS2023005

	6
	王  宁
	许昌市建安区小召乡段墓小学
	平均数
	一等奖
	王小红
	JAJS2023006

	7
	赵亚平
	许昌市建安区陈曹乡南北街小学
	异分母分数加减法
	一等奖
	张永丽
	JAJS2023007

	8
	袁旭利
	许昌市建安区椹涧乡中心小学
	平均数
	一等奖
	杨巧芳
	JAJS2023008

	9
	赵素芳
	许昌市建安区灵井镇兴源铺回民小学
	异分母分数加减法
	二等奖
	高志娟
	JAJS2023009

	10
	宋丽平
	许昌市建安区河街乡祁庄小学
	平均数
	二等奖
	陈莹莹
	JAJS2023010

	11
	何亚丽
	许昌市建安区蒋李集镇农场学校
	长方形的面积
	二等奖
	孙丽敏
	JAJS2023011

	12
	苏战红
	许昌市建安区桂村乡石桥杨小学
	找次品
	二等奖
	李绍军
	JAJS2023012

	13
	耿军歌
	许昌市建安区榆林乡姜庄小学
	找次品
	二等奖
	李俊芳
	JAJS2023013

	（二）初中道德与法治

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	获奖等次
	辅导教师
	证书编号

	1
	张小丽
	许昌市建安区小召乡中心学校
	青春的情绪
	特等奖
	李瑞锋
	JAJS2023014

	2
	王  蒙
	许昌市建安区五女店镇中心学校
	诚实守信
	一等奖
	李瑞锋
	JAJS2023015

	3
	赵晓杰
	许昌市建安区榆林乡中心学校
	中国担当
	一等奖
	韩俊霞
	JAJS2023016

	4
	李伟华
	许昌市建安区张潘中学
	依法履行义务
	二等奖
	李岚涛
	JAJS2023017

	5
	李建军
	许昌市建安区蒋李集镇初级中学
	诚实守信
	二等奖
	寇志龙
	JAJS2023018

	6
	张子民
	许昌市建安区灵井镇第一初级中学
	延续文化血脉
	二等奖
	艾春燕
	JAJS2023019

	（三）中小学音乐

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	获奖等次
	辅导教师
	证书编号

	1
	杜  芳
	许昌市建安区五女店镇中心学校
	青春舞曲
	特等奖
	卢晓鸽
	JAJS2023020

	2
	宋秋侠
	许昌市建安区将官池镇李简小学
	《小红帽》
	特等奖
	李雅琪
	JAJS2023021

	3
	张小磊
	许昌市建安区小召乡中心学校
	青春舞曲
	特等奖
	刘晓庆
	JAJS2023022

	4
	李  婷
	许昌市建安区灵井镇灵北小学
	《小红帽》
	一等奖
	李艳艳
	JAJS2023023

	5
	张  歌
	许昌市建安艾庄回族乡中心学校
	《在钟表店里》
	一等奖
	侯硕果
	JAJS2023024

	6
	陶梦雅
	许昌市建安区小召乡大屈小学
	《牧童短笛》
	一等奖
	王艳平
	JAJS2023025

	7
	聂鼎锡
	许昌市建安区张潘中学
	春节序曲
	二等奖
	王小燕
	JAJS2023026

	8
	刘慧芳
	许昌市建安区桂村乡肖庄小学
	《苗岭的早晨》
	二等奖
	袁遂军
	JAJS2023027

	9
	周晓珍
	许昌市建安区五女店镇周店小学
	《学戏曲》
	二等奖
	侯志杰
	JAJS2023028

	10
	温鹏涛
	许昌市建安区陈曹乡五村小学
	《小红帽》
	二等奖
	孔亚娜
	JAJS2023029

	11
	李  方
	许昌市建安区灵井镇第一初级中学
	鳟鱼
	二等奖
	石建娜
	JAJS2023030

	（四）中小学美术

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	获奖等次
	辅导教师
	证书编号

	1
	李京京
	许昌市建安区椹涧乡桧树庙小学
	精美的邮票
	特等奖
	张克彪
	JAJS2023031

	2
	孙  娟
	许昌市建安区蒋李集镇中心小学
	鱼儿游游
	特等奖
	武  勇
	JAJS2023032

	3
	黄显皓
	许昌市建安区张潘中学
	诗书画印的完美结合
	特等奖
	李小茹
	JAJS2023033

	4
	高  颖
	许昌市建安区灵井镇灵北小学
	动物的花衣裳
	特等奖
	马艳君
	JAJS2023034

	5
	邢  静
	许昌市建安区灵井镇第一初级中学
	借物寓意
	一等奖
	刘  莉
	JAJS2023035

	6
	苏胜利
	许昌市建安区河街乡陈胡小学
	点、线、面
	一等奖
	刘慧利
	JAJS2023036

	7
	郭燕华
	许昌市建安区榆林乡中心学校
	借物寓意
	一等奖
	宋针宝
	JAJS2023037

	8
	李华磊
	许昌市建安区蒋李集镇农场学校
	彩墨脸谱
	一等奖
	武晓昊
	JAJS2023038

	9
	宋双双
	许昌市建安区椹涧乡第二初级中学
	诗书画印的完美结合
	二等奖
	燕丽娜
	JAJS2023039

	10
	王  茜
	许昌市建安区五女店镇苗店小学
	鱼儿游游
	二等奖
	张  霞
	JAJS2023040

	11
	祝世元
	许昌市建安区小召乡中心学校
	诗书画印的完美结合
	二等奖
	李伟强
	JAJS2023041

	12
	宋国辉
	许昌市建安区艾庄回族乡初级中学
	寄情山水
	二等奖
	袁晓华
	JAJS2023042

	13
	伽俊亮
	许昌市建安区桂村乡石桥杨小学
	动物的花衣裳
	二等奖
	王晓燕
	JAJS2023043

	（五）中小学信息技术

	序号
	姓名
	单位
	参评课题
	获奖等次
	辅导教师
	证书编号

	1
	黄真真
	许昌市建安区蒋李集镇谷庄小学
	《宣传海报我设计》
	特等奖
	吴君鹏
	JAJS2023044

	2
	刘  凌
	许昌市建安区张潘中学
	《走出八卦迷阵》
	特等奖
	董小华
	JAJS2023045

	3
	乔晓焕
	许昌市建安区榆林乡中心学校
	计算机系统安全和保护
	特等奖
	张利敏
	JAJS2023046

	4
	尹奎英
	许昌市建安区灵井镇灵北小学
	《探寻键盘的奥秘》
	一等奖
	王  娟
	JAJS2023047

	5
	杨柳青
	许昌市建安区张潘中学
	跳动的心-逐帧动画
	一等奖
	徐俊睿
	JAJS2023048

	6
	时莹莹
	许昌市建安区灵井镇灵北小学
	《走出八卦迷阵》
	一等奖
	李俊强
	JAJS2023049

	7
	张  风
	许昌市建安区五女店镇苗店小学
	《宣传海报我设计》
	二等奖
	魏  玮
	JAJS2023050

	8
	岳晓可
	许昌市建安区桂村乡周胡小学
	《宣传海报我设计》
	二等奖
	杨亚军
	JAJS2023051

	9
	胡晶晶
	许昌市建安区榆林乡中心学校
	《海底之旅》
	二等奖
	徐颜娟
	JAJS2023052

	10
	安志宏
	许昌市建安区河街乡中心学校
	计算机系统安全和保护
	二等奖
	裴玉锋
	JAJS2023053